
      
ESTADO DO PARANÁ  

POLÍCIA MILITAR  
DIRETORIA DE PESSOAL  

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.494/2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA 

MILITAR DO PARANÁ)

EDITAL DIVULGAÇÃO DE EXCLUSÃO A PEDIDO

O PRESIDENTE DO CONCURSO,  no uso de suas atribuições,  com fulcro no 
subitem 1.5 do Edital  nº 1.107/2012-CRS, no Boletim Interno nº 219/BPTRAN, de 19 de 
novembro de 2013, no Boletim Interno nº 216/15ºBPM, de 14 de novembro de 2013, no 
Boletim  Interno  nº  224/7ªCIPM,  de  25  de  novembro  de  2013,  no  Boletim  Interno  nº 
219/9ºGB,  de  22  de  novembro  de  2013,  no  Boletim  Interno  nº  223/5ºBPM,  de  25  de 
novembro  de  2013  e  no  Boletim  Interno  nº  223/4ªCIPM,  de  22  de  novembro  de  2013, 
resolve:

      
DIVULGAR a exclusão, a pedido, dos Soldados de 2ª Classe abaixo relacionados:

REGIÃO/CARGO NOME RG CONCORRÊNCIA
1ª RM/PM Bruno Gustavo Lazzarotto 10.965.353-5 AMPLA
2ª RM/PM João Vitor Cezaro Tyminski 9.433.400-4 AMPLA
2ª RM/PM Vinicius Muniz Merlo 12.794.765-1 AMPLA
2ª RM/PM Camilo Toniolo Dominguez 9.884.107-5 AMPLA
2ª RM/PM Henrique Gabriel Barroso 8.844.408-6 AMPLA
2ª RM/PM Felipe Felix de Oliveira 16.502.322 AMPLA
5ª RM/BM Corinto Acemano de Jesus 13.418.060-3 AMPLA

 

Curitiba, PR, 26 de novembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

1


